

**Roma pod wodzą Andreazzoliego idzie jak burza - wygrała już 3 z 4 spotkań pod wodzą tego szkoleniowca. Wszystkie bramki w meczu zdobyli włosi, będący związani z Romą. Totti swoim trafieniem z rzutu karnego zrównał się w strzeleckiej klasyfikacji wszech czasów z Nordahlem, trafiając już 225 raz! Swoją pierwszą bramkę w seniorskiej karierze strzelił Romagnoli, który awaryjnie zastępował dziś Marcosa. Trzecią bramkę zdobył - w zupełnie swoim stylu - wprowadzony w drugiej połowie Simone Perrotta. Honorowe trafienie dla gości zaliczył wypożyczony z Romy Borriello.**

### Roma 3:1 Genoa

1:0 Totti 16' (z karnego)

1:1 Borriello 42' (z karnego)

2:1 Romagnoli 58'

3:1 Perrotta 88'

ROMA (3-4-2-1) Stekelenburg; Piris, Burdisso, Romagnoli; Torosidis, Pjanic (39' Bradley), De Rossi, Balzaretti ('56 Marquinho); Lamela, Totti; Osvaldo(81' Perrotta).  
Substitutes: Goicoechea, Lobont, Dodò, Taddei, Tachtsidis, Florenzi, Lucca, Lopez.

GENOA (3-5-1-1) Frey; Bovo, Portanova, Moretti; Pisano(61' Jorquera), Kucka, Toszer(61' Immobile), Vargas, Antonelli; Bertolacci(72' Rigoni); Borriello.  
Substitutes: Tzorvas, Donnarumma, Ferronetti, Cassani, Jankovic.

Kartki żółte: Burdisso, Lamela, Totti, Bradley (wszyscy Roma); Kucka, Vargas, Pisano (Genoa)

Kartki czerwone: Kucka (za dwie żółte)

Mecz pierwszy raz w podstawowym składzie rozpoczął Alessio Romagnoli, środkowy

obrońca który miejmy nadzieję da fanom Romy wiele radości. Mecz jednak lepiej rozpoczęli goście. W siódmej minucie, Kucka oddał strzał z ok. 20 metrów który sprawił trochę kłopotów bramkarzowi z Holandii. Sędzia Gervasoni podyktował w 16 minucie rzut karny dla Romy. De Rossi chciał wbiec w pole karne rywali, ale został nieprzepisowo zatrzymany. Do wapna przystąpił Il Capitano który się nie pomylił i otworzył wynik spotkania 1:0 dla Romy. W 33 minucie dobra sytuacja dla Genoi, stworzona przez dwóch graczy związanych ciągle z Romą. Wypożyczony z wiecznego miasta napastnik Borriello wstrzelił piłkę w pole karne, gdzie głowę dostawił Bertolacci, wychowanek Romy będący współwłasnością obu klubów. Przed stratą bramki Giallorossich uratował niezawodny tego wieczoru Stekelenburg. Chwilę później bramkarz gospodarzy zaskoczony wykonaniem rzutu różnego, ale nie na tyle by pozwolić piłce minąć linię bramkową. W 42 minucie Burdisso fatalnie interweniuje wślizgiem w polu karnym Romy i fauluje Borriello. Sam poszkodowany wykonuje rzut karny i pokonuje genialnego tego wieczoru Holendra. Wypożyczony z Romy napastnik nie okazywał radości po strzeleniu bramki.

Ciekawe akcje drugiej połowy rozpoczyna indywidualny rajd Lameli z 58 minuty, w którym młody Argentyńczyk minął jak tyczki trzech przeciwników, ale strzał odbił się od Bovo. Już minutę później na prowadzenie wyprowadziła nas bramka zdobyta przez debiutanta – Romagnoliego. Z rzutu różnego dośrodkowywał Totti, a w polu karnym najwyżej wyskoczył właśnie młody Włoch i pokonał Freya. W 71 minucie dobry strzał Bertolacciego obroniony przez Stekelenburga. Jednak to Roma w 89 minucie dodaje kolejne trafienie. Perrotta podaje do Tottiego który wrzuca piłkę nisko na piąty metr. Tam nogę dostawia właśnie Perrotta i ustala wynik spotkania na 3:1.

AS Roma - Genoa

3 Bramki 1

55% Posiadanie piłki 45%

7 Strzały 12

3 Strzały celne 7

19 Rzuty wolne 12

5 Rzuty różne 14

3 Spalone 4

5 Interwencje bramkarzy 0

9 Faule 15

4 Żółte kartki 1

0 Czerwone kartki 1

Autor: Frytka